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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 10
засідання виконавчого комітету 
від  23 травня 2023 року						м.Калуш

Початок : 23.05. о 13.00 год.   
Закінчення : 23.05. об 14.10 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Галина Гелега 
Віктор Гільтайчук      
Любомир Гулимчук
Надія Гуш
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш (присутня 
з пит.№17)
Тарас Кушлик 
Василь Лазар
Андрій Найда 

Відсутні:
Василь Булавинець
Мар’ян Бунга
Микола Височанський
Володимир Климентій
	Василь Паньків
Ярема Рудик  
Олег Савка
Василь Тимчишин
Мирослав Тихий 
Василь Турчиняк
Василь Хомич 
Олександр Челядин 
Ярослав Шевчук
Назарій Якимчук        



Володимир Костяк
Микола Полицький
Олег Руско 
Марія Стасюк




З а п р о ш е н і:
	Алла
	Гудзовата
	-
	в.о.начальника Калуської філії Івано-Франківського обласного центру зайнятості
	(1-10)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-26)

	Дмитро
	Кайдан
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-26)

	Олександр
	Корпан
	-
	начальник організаційного відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-22)

	Юрій
	Корпан
	-
	заступник начальника управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради
	(1-22)

	Ірина
	Люклян
	-
	начальник управління освіти міської ради
	(1-11)

	Олег
	Нижник
	-
	директор міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», депутат Калуської міської ради
	(1-20)

	Леся
	Поташник
	-
	начальник фінансового управління міської ради
	(1-11)

	Людмила 
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-22)

	Наталія
	Табачук
	-
	начальник відділу координації роботи зі старостинськими округами, закупівель та комунікацій виконавчого комітету міської ради
	(1-22)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-24)

	Ольга
	Яковина
	-
	в.о.начальника управління культури, національностей та релігій міської ради
	(1-22)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 26 основних питань та поставив на голосування порядок денний за основу.
			Голосували: «за» - одноголосно
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І квартал 2023 року.
Доповідає: Леся Поташник

	2. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 21.02.2023 №29 «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2023 рік».
Доповідає: Алла Гудзовата

	3. 
	Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, які можуть надаватися територіальним центром соціального обслуговування м.Калуша на 2023 рік.
Доповідає: Надія Рим

	4. 
	Про надання дозволу на списання майна, яке перебуває на балансі виконавчого комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	5. 
	Про призначення уповноваженої особи виконавчого комітету Калуської міської ради та затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	6. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	8. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	9. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог».
Доповідає: Любов Федоришин

	10. 
	Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2023-2024 навчальний рік.
Доповідає: Ірина Люклян

	11. 
	Про визначення територій обслуговування закладами дошкільної освіти Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Ірина Люклян

	12. 
	Про затвердження планової мережі та контингенту Калуської дитячої музичної школи і комунального закладу «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» на 2023-2024 навчальний рік
Доповідає: Ольга Яковина

	13. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	14. 
	Про постійно діючу комісію для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) в м.Калуші.
Доповідає: Тарас Фіцак

	15. 
	Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт системи опалення Калуського ліцею №5 на вул.Хіміків, 20 в м.Калуш Івано-Франківської області. Коригування кошторисної частини робочого проекту».
Доповідає: Юрій Корпан

	16. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей.
Доповідає: Іван Дембич

	17. 
	Про безкоштовну передачу дизельного пального із міського матеріального резерву.
Доповідає: Іван Дембич

	18. 
	Про передачу виконаних робіт.
Доповідає: Олександр Челядин

	19. 
	Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олександр Челядин

	20. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Крючковій Лідії Антонівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд.№ 3) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	21. 
	Про надання дозволів фізичній особі – підприємцю Свириду Івану Ярославовичу на розміщення тимчасових стаціонарних споруд для провадження підприємницької діяльності на вул. Б.Хмельницького (біля буд.№ 30) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	22. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Прокопів Лесі Ярославівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул. Пушкіна (біля буд.№ 2) в м. Калуші
Доповідає: Людмила Семеняк

	23. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	24. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	25. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	26. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 18.12.2018 №301 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Доповідає: Леся Дзундза


Перший заступник міського голови Мирослав Тихий запропонував питання №3 - про затвердження тарифів на платні послуги, які можуть надаватися територіальним центром соціального обслуговування м.Калуша на 2023 рік, зняти з розгляду, так як дане питання необхідно виносити на затвердження міською радою.

			Голосували: «за» - одноголосно

Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 1 додаткове питання - про управління комунальним майном, що знаходиться на території Калуської міської територіальної громади, та поставив на голосування включення його до порядку денного.
			Голосували: «за» - одноголосно

Додаткове питання запропонували заслухати 19 у порядку денному.

Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова Андрій Найда поставив на голосування порядок денний в цілому з 26 питань.
Голосували: «за» - одноголосно
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І квартал 2023 року.
Доповідає: Леся Поташник

	2. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 21.02.2023 №29 «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2023 рік».
Доповідає: Алла Гудзовата

	3. 
	Про надання дозволу на списання майна, яке перебуває на балансі виконавчого комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	4. 
	Про призначення уповноваженої особи виконавчого комітету Калуської міської ради та затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	5. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	6. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	8. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог».
Доповідає: Любов Федоришин

	9. 
	Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2023-2024 навчальний рік.
Доповідає: Ірина Люклян

	10. 
	Про визначення територій обслуговування закладами дошкільної освіти Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Ірина Люклян

	11. 
	Про затвердження планової мережі та контингенту Калуської дитячої музичної школи і комунального закладу «Голинська дитяча школа мистецтв Калуської міської ради» на 2023-2024 навчальний рік
Доповідає: Ольга Яковина

	12. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	13. 
	Про постійно діючу комісію для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) в м.Калуші.
Доповідає: Тарас Фіцак

	14. 
	Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт системи опалення Калуського ліцею №5 на вул.Хіміків, 20 в м.Калуш Івано-Франківської області. Коригування кошторисної частини робочого проекту».
Доповідає: Юрій Корпан

	15. 
	Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей.
Доповідає: Іван Дембич

	16. 
	Про безкоштовну передачу дизельного пального із міського матеріального резерву.
Доповідає: Іван Дембич

	17. 
	Про передачу виконаних робіт.
Доповідає: Олександр Челядин

	18. 
	Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олександр Челядин

	19. 
	Про управління комунальним майном, що знаходиться на території Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Олександр Челядин

	20. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Крючковій Лідії Антонівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд.№ 3) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	21. 
	Про надання дозволів фізичній особі – підприємцю Свириду Івану Ярославовичу на розміщення тимчасових стаціонарних споруд для провадження підприємницької діяльності на вул. Б.Хмельницького (біля буд.№ 30) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	22. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Прокопів Лесі Ярославівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул. Пушкіна (біля буд.№ 2) в м. Калуші
Доповідає: Людмила Семеняк

	23. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	24. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	25. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	26. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 18.12.2018 №301 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Доповідає: Леся Дзундза



1.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Поташник, начальник фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І квартал 2023 року» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І квартал 2023 року».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 115 «Про виконання бюджету Калуської міської територіальної громади за І квартал 2023 року» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Алла Гудзовата, в.о.начальника Калуської філії Івано-Франківського обласного центру зайнятості, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 21.02.2023 №29 «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 21.02.2023 №29 «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 116 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 21.02.2023 №29 «Про організацію та проведення громадських робіт в Калуській міській територіальній громаді на 2023 рік» додається. 

3.  СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про надання дозволу на списання майна, яке перебуває на балансі виконавчого комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на списання майна, яке перебуває на балансі виконавчого комітету Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 117 «Про надання дозволу на списання майна, яке перебуває на балансі виконавчого комітету Калуської міської ради» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про призначення уповноваженої особи виконавчого комітету Калуської міської ради та затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про призначення уповноваженої особи виконавчого комітету Калуської міської ради та затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 118 «Про призначення уповноваженої особи виконавчого комітету Калуської міської ради та затвердження Положення про уповноважену особу виконавчого комітету Калуської міської ради» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 119  «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих (померлих) Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих (померлих) Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 120 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих (померлих) Захисників України» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 121 «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 122 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Ірина Люклян, начальник управління освіти міської ради, доповіла питання «Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2023-2024 навчальний рік» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда звернув увагу на позитивну динаміку у роботі дитячо-юнацької спортивної школи управління освіти та відкриття нових відділень олімпійських та не олімпійських видів спорту.
Доповідач наголосила, що при підготовці даного проекту рішення управлінням освіти здійснено великий об’єм роботи. За попередніми розрахунками кількість учнів зменшиться на 128 дітей, а це в свою чергу зменшить державну освітню субвенцію, що призведе до недофінансування. Під пильною увагою залишатиметься відкриття класів у закладах освіти.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2023-2024 навчальний рік».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 123 «Про планову мережу закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти на 2023-2024 навчальний рік» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Ірина Люклян, начальник управління освіти міської ради, доповіла питання «Про визначення територій обслуговування закладами дошкільної освіти Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Староста Пійлівського старостинського округу Галина Гелега поцікавилася, в які дошкільні заклади ходитимуть діти з сіл Пійло та с.Довге Калуське. Доповідач відповіла, що батьки мають право записати дітей в будь-який дошкільний заклад на території Калуської міської територіальної громади.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення територій обслуговування закладами дошкільної освіти Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 124 «Про визначення територій обслуговування закладами дошкільної освіти Калуської міської територіальної громади» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Ольга Яковина, в.о.начальника управління культури, національностей та релігій міської ради, доповіла питання «Про затвердження планової мережі та контингенту Калуської дитячої музичної школи і Голинської дитячої школи мистецтв Калуської міської ради на 2023-2024 навчальний рік» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач повідомила, що вивчають питання відкриття філії музичної школи у Боднарівському старостинському окрузі. Староста села протягом місяця обговорить питання на зборах мешканців, та як ними буде вирішено так управління культури, національностей та релігій підготує проект рішення про внесення змін до даної планової мережі.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження планової мережі та контингенту Калуської дитячої музичної школи і Голинської дитячої школи мистецтв Калуської міської ради на 2023-2024 навчальний рік».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 125 «Про затвердження планової мережі та контингенту Калуської дитячої музичної школи і Голинської дитячої школи мистецтв Калуської міської ради на 2023-2024 навчальний рік» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 126 «Про житлові питання» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про постійно діючу комісію для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про постійно діючу комісію для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 127 «Про постійно діючу комісію для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) в м.Калуші» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Юрій Корпан, заступник начальника управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради, доповів питання «Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт системи опалення Калуського ліцею №5 на вул.Хіміків, 20 в м.Калуш Івано-Франківської області. Коригування кошторисної частини робочого проекту» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт системи опалення Калуського ліцею №5 на вул.Хіміків, 20 в м.Калуш Івано-Франківської області. Коригування кошторисної частини робочого проекту».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 128 «Про затвердження проектної документації на будівництво об’єкта «Капітальний ремонт системи опалення Калуського ліцею №5 на вул.Хіміків, 20 в м.Калуш Івано-Франківської області. Коригування кошторисної частини робочого проекту» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 129 «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріальних цінностей» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про безкоштовну передачу дизельного пального із міського матеріального резерву» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про безкоштовну передачу дизельного пального із міського матеріального резерву».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 130 «Про безкоштовну передачу дизельного пального із міського матеріального резерву» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу виконаних робіт» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Директор міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Олег Нижник поцікавився у доповідача, які виконані роботи передаються Центру. Олександр Челядин зачитав виконані роботи по трьох об’єктах, які від управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради передаються Спорту для всіх:
-    Капітальний ремонт спортивного майданчика у м. Калуш (в тому числі виготовлення ПКД) (Івано-Франківська обл., Калуський район м. Калуш,               вул. Рубчака), вартістю 779 567,53грн (сімсот сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот шістдесят сім гривень 53коп.);
-  Капітальний ремонт майданчика у м. Калуш (в тому числі виготовлення ПКД) (Івано-Франківська обл., Калуський район м. Калуш, вул. Рубчака, 2), вартістю 93 655,03грн (дев’яносто три тисячі шістсот п’ятдесят п’ять гривень 03коп.);
-  Капітальний ремонт майданчика у м. Калуш (в тому числі виготовлення ПКД) (Івано-Франківська обл., Калуський район м. Калуш, вул. Євшана, 3), вартістю 93 857,93грн (дев’яносто три тисячі вісімсот п’ятдесят сім гривень 93коп.).
Міський голова Андрій Найда поцікавився чому передаються виконані роботи по об’єктах (дитячих майданчиках) центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», адже на цьому ж засіданні виконавчого комітету всі дитячі майданчики (елементи), які знаходяться на території Калуської громади передаватимуться від центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» на баланс КП «Калушавтодор». Олександр Челядин відповів, що проект рішення був підготовлений у квітні 2023 року, до того як отримали доручення про підготовку проекту рішення про передачу дитячих та спортивних майданчиків на баланс КП «Калушавтодор».
Міський голова Андрій Найда запропонував вилучити з п.п.1.5. виконані роботи по об’єкту «Капітальний ремонт майданчика у м.Калуш (в тому числі виготовлення ПКД) (Івано-Франківська обл., Калуський район м.Калуш, вул.Євшана, 3), вартістю 93 857,93грн (дев’яносто три тисячі вісімсот п’ятдесят сім гривень 93коп.)» до остаточного вирішення питання з передачею дитячих майданчиків.
Андрій Найда поставив на голосування дану пропозицію.
				Голосували: «за» - одноголосно 
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про передачу виконаних робіт».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 131 «Про передачу виконаних робіт» додається. 

18.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 132 «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради» додається. 

19.   СЛУХАЛИ:
		
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про управління комунальним майном, що знаходиться на території Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач повідомив, що відповідно до протокольного доручення, даного на нараді міського голови, підготовлено проект рішення лише про передачу дитячих майданчиків (елементів) на баланс КП «Калушавтодор», а щодо передачі спортивних майданчиків, то дане питання доопрацьовується (дану інформацію ще не надав міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»).
Директор міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», депутат міської ради Олег Нижник повідомив, що завжди наголошував про відсутність в Центрі кваліфікованих спеціалістів з ремонту елементів дитячих та спортивних майданчиків. У 2021 році неодноразово звертався до міського голови щодо виділення коштів на ремонтні роботи але підтримки не було.
Міський голова Андрій Найда відповів, що з початком епідемії коронавірусу в громаді припинили проводити будь-які спортивні заходи, в штатному розписі Центру було достатньо працівників і щоб їх не скорочувати, вирішено було  залучити до робіт з утримання дитячих та спортивних майданчиків. Дане питання носить лише господарський характер, адже у КП «Калущавтодор» є і персонал і засоби для утримання майданчиків у належному технічному стані та зовнішньому вигляді.
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про управління комунальним майном, що знаходиться на території Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 133 «Про управління комунальним майном, що знаходиться на території Калуської міської територіальної громади» додається. 

20.   СЛУХАЛИ:

Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Крючковій Лідії Антонівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд.№ 3) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

				Голосували: «за» - 19; «утримались» - 1 

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Крючковій Лідії Антонівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд.№ 3) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 134 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Крючковій Лідії Антонівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Винниченка (біля буд.№ 3) в м.Калуші» додається. 

21.  СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволів фізичній особі – підприємцю Свириду Івану Ярославовичу на розміщення тимчасових стаціонарних споруд для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд.№ 30) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда наголосив, що в ході частих зауважень членів виконавчого комітету щодо неналежного вигляду тимчасових споруд на території Калуської громади управлінням архітектури та містобудування було напрацьовано пропозиції та підготовлено проект рішення виконкому. 25.04.2023 на засіданні виконавчого комітету розглянуто даний проект рішення, яким затверджено архітектурні типи тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території Калуської міської територіальної громади. Андрій Найда наголосив, що при підготовці проектів рішень про надання дозволів на розміщення тимчасових споруд необхідно керуватися прийнятим рішенням. 
Тому, якщо тимчасові споруди вже встановлені але не відповідають затвердженим архітипам, то дозвіл надавати на рік, і протягом того часу заявник повинен привести тимчасову споруду до належного архітектурного типу.
Андрій Найда запропонував надати дозвола фізичній особі-підприємцю Свириду Івану Ярославовичу на розміщення тимчасових стаціонарних споруд на вул.Б.Хмельницького (біля буд.№30) терміном на 1 рік та поставив пропозицію на голосування.
				Голосували: «за» - одноголосно
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією.

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про надання дозволів фізичній особі – підприємцю Свириду Івану Ярославовичу на розміщення тимчасових стаціонарних споруд для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд.№ 30) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 135 «Про надання дозволів фізичній особі – підприємцю Свириду Івану Ярославовичу на розміщення тимчасових стаціонарних споруд для провадження підприємницької діяльності на вул.Б.Хмельницького (біля буд.№ 30) в м.Калуші» додається. 

22.  СЛУХАЛИ:

Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Прокопів Лесі Ярославівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Пушкіна (біля буд.№ 2) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Перший заступник міського голови Мирослав Тихий повідомив, що заявник, відповідно до звернення, планує значно збільшити площу тимчасової стаціонарної споруди. На даний час площа - 10,5 кв.м, а бажає встановити тимчасову стаціонарну споруду площею 27 кв.м. 
Член виконкому Василь Турчиняк наголосив, що невдовзі автостанцію облаштують на вул.Ринковій, тому доцільно було б територію на вул.Пушкіна, де зараз знаходиться автостанція, облагородити, облаштувати сквер для прогулянок та відпочинку мешканців. Тому запропонував надати дозвіл терміном на 1 рік. Міський голова погодився з даною пропозицією.
Міський голова Андрій Найда поставив на голосування пропозицію не збільшувати площу тимчасової стаціонарної споруди, а залишити в межах існуючої, тобто 10,5 кв.м.
				Голосували: «за» - одноголосно
Міський голова Андрій Найда поставив на голосування пропозицію надати дозвіл Прокопів Лесі Ярославівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди на вул.Пушкіна (біля буд.№2) терміном на 1 рік.
				Голосували: «за» - одноголосно
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозиціями.

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозиціями «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Прокопів Лесі Ярославівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Пушкіна (біля буд.№ 2) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 136 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Прокопів Лесі Ярославівні на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул. Пушкіна (біля буд.№ 2) в м. Калуші» додається. 

23.  СЛУХАЛИ:

Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – 19; «утримались» - 1 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 137 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

24.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – 19; «утримались» - 1 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
[bookmark: _GoBack]Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 138 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

25.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 139 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 

26.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 18.12.2018 №301 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 18.12.2018 №301 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 23.05.2023 № 140 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 18.12.2018 №301 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 
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